
Area Programmazione, Controllo e Sviluppo Organizzativo 
Ufficio Programmazione e mobilità  

Il Direttore Generale

Decreto n. 2290 
Anno 2014  

Prot. n. 61549 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico 
amministrativo delle Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 
marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 30 giugno 2014 n. 1834 prot. n. 50547 con cui è 
stata indetta la selezione interna, per titoli e colloquio, per il conferimento di tre 
incarichi di Responsabile di Sezione all’interno del Sistema Museale di Ateneo – 
Museo di Storia Naturale 

VISTO il Decreto Dirigenziale del 30 luglio 2014, n. 2275 prot. n. 61183 con il quale 
sono stati approvati gli atti della selezione interna e dichiarati i vincitori della stessa; 

RITENUTO di dover affidare gli incarichi in parola; 

D E C R E T A 

per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono interamente richiamate, di 
affidare le funzioni di Responsabile di Sezione del Museo di Storia Naturale, a 
decorrere dal 1 agosto 2014 per la durata di tre anni, per le sezioni di seguito 
indicate: 

Bartolozzi Luca Sezione di Zoologia 

Dominici Stefano Sezione di Geologia e Paleontologia 

Luzzi Paolo Sezione dell’Orto Botanico 

  

Firenze, 31 luglio 2014  

F.to   Il Direttore Generale 
Dott.ssa Beatrice Sassi 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 4618) dal 1 agosto 2014 al 16 agosto 2014

ospite
Font monospazio




